ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỸ LỘC

Số:           /UBND-NV
V/v bồi dưỡng nghiệp vụ đối với

công chức làm công tác thống kê

cấp xã năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Mỹ Lộc, ngày       tháng   5  năm 2022

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 828/TB-SNV ngày 04/5/2022 của Sở Nội vụ tỉnh Nam

Định về việc mở các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ đối với công chức làm công tác thống

kê cấp xã năm 2022. UBND huyện Mỹ Lộc đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn cử công chức tham dự lớp bồi dưỡng, cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Công chức làm công tác thống kê cấp xã.

2. Thời gian: 7 giờ 30 phút ngày 12/5/2022 (thứ năm)

3. Địa điểm: Khách sạn Công đoàn Nam Định.

                    (Số 121 đường Lê Hồng Phong, thành phố Nam Định)

4. Kinh phí: Kinh phí mở lớp do Sở Nội vụ đảm nhiệm. Tiền nghỉ, đi lại của

học viên do đơn vị cử người đi học chi trả theo quy định hiện hành.

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn gửi danh sách công chức tham gia lớp bồi

dưỡng về UBND huyện Mỹ Lộc (qua phòng Nội vụ ) và chuyển file mềm về địa chỉ

mail: phongnoivumyloc@gmail.com trước ngày 09/5/2022 để tổng hợp gửi tỉnh.

Công văn này thay giấy triệu tập đi học./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Long

		2022-05-05T16:05:27+0700

		2022-05-05T16:07:47+0700

		2022-05-05T16:07:51+0700

		2022-05-05T16:07:51+0700